
Регионы с наибольшими и наименьшими значениями 

7 7 
субъектов   

значение индекса 

больше, чем по ПФО 

субъектов  

значение индекса 

меньше, чем по ПФО 

Индексы потребительских цен по регионам  

Приволжского федерального округа 

апрель 2024 г. в % к декабрю 2023 г. 

103.08 

102.77 

102.73 

102.69 

102.56 

102.40 

102.34 

102.31 

102.27 

102.20 

102.17 

102.15 

102.01 

101.85 

101.73 

Удмуртская Республика  

Чувашская Республика 

Пермский край 

Республика Марий Эл  

Кировская область 

Республика Татарстан 

Саратовская область 

           Приволжский                                 
федеральный округ 

Пензенская область 

Самарская область 

Республика Башкортостан 

Республика Мордовия 

Нижегородская область 

Оренбургская область 

Ульяновская область  

102.78-103.08 

101.73-101.85 

101.86-102.20 

102.21-102.40 

102.41-102.77 


